
Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

1 

 

 

VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ  
 

Seznam uchazečů pod přiděleným registračním číslem ve 2. kole přijímacího řízení do prvního ročníku 
vzdělávání v oboru vzdělání 65-51-H/01 Kuchař-číšník v dálkové formě vzdělávání s výsledkem řízení u 

každého uchazeče 
 

V souladu s § 60m odst. 4 a § 60j odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, vydávám tímto seznam uchazečů 
pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče. 

 
Seznam uchazečů seřazený dle přidělených registračních čísel 

Registrační 
číslo 

uchazeče 

Body přidělené školou uchazeči  
Výsledek 

přijímacího 
řízení 

Pořadí Hodnocení 
jednotné 
zkoušky 

Hodnocení 
ostatních 
kritérií 

Získané body v 
přijímacím 
řízení celkem 

400451 - 2,33 2,33 přijat 60 
410549 - 2,75 2,75 nepřijat 90 
421545 - 1,44 nesplnil kritéria nepřijat   
424009 - 2 2 nepřijat 38 
426492 - 2,31 2,31 přijat 59 
427521 - 2,19 2,19 přijat 47 
427759 - 2,27 2,27 nepřijat 52 
434388 - 1,65 1,65 přijat 13 
435486 - 2,4 2,4 nepřijat 64 
436090 - 1,75 1,75 přijat 22 
439643 - 2,63 2,63 nepřijat 87 
442856 - 1,77 nesplnil kritéria nepřijat   
447713 - 1,33 1,33 nepřijat 4 
447766 - 2,29 2,29 přijat 55 
451740 - 1,92 1,92 přijat 29 
452302 - 1,77 nesplnil kritéria nepřijat   
453481 - 1,61 1,61 přijat 11 
456763 - 2,59 2,59 nepřijat 82 
458377 - 2,59 2,59 nepřijat 83 
464524 - 1,44 1,44 nepřijat 7 
465079 - 1,94 1,94 nepřijat 33 
466674 - 2,41 2,41 nepřijat 66 
466796 - 2,5 2,5 nepřijat 72 
470185 - 1,86 1,86 nepřijat 26 
470434 - 1,29 1,29 přijat 3 
471874 - 1,71 1,71 přijat 20 
472903 - 2,6 2,6 nepřijat 84 
473678 - 1,8 1,8 nepřijat 24 
481743 - 1,81 1,81 nepřijat 25 
482493 - 2,06 2,06 přijat 39 
485700 - 2,56 2,56 nepřijat 78 
490282 - 2,38 2,38 nepřijat 63 



Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

  

2 

 

491518 - 2,29 2,29 přijat 57 
493449 - 1,86 nesplnil kritéria nepřijat   
494360 - 2 2 přijat 36 
494873 - 3,14 3,14 nepřijat 94 
496443 - 1,4 1,4 nepřijat 5 
498656 - 2,06 nesplnil kritéria nepřijat   
499985 - 2,86 2,86 nepřijat 91 
500875 - 1,93 1,93 nepřijat 30 
502677 - 2,4 2,4 nepřijat 65 
502692 - 2,11 2,11 přijat 44 
503121 - 2,13 nesplnil kritéria nepřijat   
503134 - 2,25 nesplnil kritéria nepřijat   
503396 - 2,38 nesplnil kritéria nepřijat   
504565 - 2,44 2,44 nepřijat 68 
505345 - 2,56 2,56 nepřijat 77 
505384 - 2,67 2,67 nepřijat 89 
509145 - 1,71 1,71 přijat 19 
509496 - 2,38 2,38 nepřijat 62 
509757 - 2,43 2,43 nepřijat 67 
513244 - 2 2 přijat 35 
513907 - 2,64 2,64 nepřijat 88 
515587 - 2,28 2,28 přijat 53 
516151 - 2,47 2,47 nepřijat 70 
516246 - 2,87 2,87 nepřijat 92 
516282 - 2,06 2,06 přijat 40 
517295 - 2,13 2,13 přijat 45 
520487 - 2,29 2,29 přijat 58 
522802 - 2,07 2,07 přijat 41 
523656 - 2,29 2,29 přijat 54 
523994 - 3,4 3,4 nepřijat 95 
524639 - 2,53 2,53 nepřijat 74 
525891 - 1,12 1,12 přijat 2 
527731 - 1,54 1,54 přijat 9 
529788 - 2,41 nesplnil kritéria nepřijat   
530409 - 2,57 2,57 nepřijat 79 
531588 - 2,93 2,93 nepřijat 93 
531745 - 2,13 2,13 přijat 46 
531755 - 1,67 1,67 nepřijat 16 
531806 - 1,5 1,5 nepřijat 8 
531884 - 2,53 2,53 nepřijat 75 
531926 - 1,63 1,63 přijat 12 
532019 - 1,94 1,94 přijat 34 
532034 - 2,5 2,5 nepřijat 73 
532044 - 2 2 přijat 37 
532061 - 1 1 přijat 1 
532085 - 2,54 2,54 nepřijat 76 
532089 - 2,29 2,29 přijat 56 
532097 - 2,63 2,63 nepřijat 85 
532170 - 2,5 nesplnil kritéria nepřijat   
532239 - 1,93 1,93 přijat 31 
532684 - 4 4 nepřijat 96 



Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

  

3 

 

532701 - 2,07 2,07 nepřijat 42 
532758 - 2,38 2,38 přijat 61 
532779 - 1,65 1,65 přijat 15 
533182 - 1,56 1,56 přijat 10 
533207 - 2,63 2,63 nepřijat 86 
533226 - 1,44 1,44 nepřijat 6 
533423 - 2,2 2,2 přijat 48 
533437 - 2,25 2,25 přijat 50 
533740 - 1,87 1,87 přijat 27 
533771 - 2,5 2,5 nepřijat 71 
533859 - 1,94 1,94 přijat 32 
533875 - 1,67 1,67 přijat 17 
533896 - 5 nesplnil kritéria nepřijat   
533906 - 2,08 2,08 přijat 43 
534090 - 5 nesplnil kritéria nepřijat   
534137 - 1,77 1,77 přijat 23 
534146 - 1,73 1,73 přijat 21 
534150 - 1,88 1,88 přijat 28 
534159 - 2,59 2,59 nepřijat 81 
534275 - 2,46 2,46 nepřijat 69 
534276 - 2,59 2,59 nepřijat 80 
534279 - 1,69 1,69 přijat 18 
534396 - 2,27 2,27 přijat 51 
534403 - 1,65 1,65 přijat 14 
608632 - 2,24 2,24 přijat 49 

 
 

Datum zveřejnění seznamu na veřejně přístupném místě ve škole a způsobem umožňujícím dálkový 
přístup v informačním systému o přijímacím řízení (https://www.dipsy.cz/)  

 
21. června 2024 

 
Další informace ředitele školy 

V souladu s § 123 školského zákona je vzdělávání ve Střední škole gastronomické a hotelové s.r.o. poskytováno za 

úplatu.  Výši úplaty stanovuje právnická osoba, která vykonává činnost školy. Rozhodnutí o stanovení úplaty za 

vzdělávání (o výši školného) je k dispozici na úřední desce školy, která je dostupná i způsobem umožňujícím dálkový 

přístup na webových stránkách školy www.ssgh.cz v části Úřední deska https://www.ssgh.cz/informace-o-

skole/uredni-deska/ 

Uchazeče o vzdělání informuji, že v souladu s tímto Rozhodnutím o stanovení úplaty za vzdělávání činí úplata za 

vzdělávání (školné) 65-51-H/01 Kuchař-číšník v dálkové formě vzdělávání 15.000 Kč za každý, byť jen započatý 

školní rok vzdělávání. 

 
 
 
 
 
 



Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

  

4 

 

Poučení 
 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne jeho zveřejnění. Odvolacím 

orgánem proti rozhodnutí Stření školy gastronomické a hotelové s.r.o. je dle § 183 odst. 3 školského zákona, ve znění 

pozdějších předpisů, Magistrát hlavního města Prahy.  

Odvolání se podává u ředitele střední školy, jejíž činnost vykonává právnická osoba Střední škola gastronomická a 

hotelová s.r.o. se sídlem Praha 4 – Braník, Vrbova 1233. Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. může dle § 87 

správního řádu své rozhodnutí zrušit nebo změnit, pokud tím plně podavateli odvolání vyhoví. V opačném případě 

předá spis se svým stanoviskem do 30 dnů od doručení odvolání odvolacímu orgánu. 

 
 
 

L.S. 
 
 
 

V Praze dne 18. června 2024               PhDr. Bc. Karel Vratišovský, MBA   
                          ředitel školy  


		2024-06-18T13:22:07+0200
	PhDr. Karel Vratišovský




